Traduzione delle istruzioni di
installazione originali
Attuatori pneumatici per l’uso con le
valvole di regolazione GCV
Serie PN9000
IT
Italiano 819802-00
IM-S49-02-IT-ISS1

Kit blocchetto di unione PN9100, PN9200, PN9300 e PN9400
(idonei per valvole Mk1 e GCV) 10, 13, 14, 26, 27
Come ordinare i ricambi
I ricambi devono sempre essere ordinati indicando la descrizione fornita nella tabella intitolata “Ricambi
disponibili” avendo cura di specificare il modello d’attuatore.
Esempio: N° 1 kit tenuta stelo per un attuatore pneumatico modello PN9120.
5
18
26 e 27
4
13 e 14
10
15, 19 e 20
9 17
30
Fig. 22 PN9100, PN9200 e PN9300
6 Ricambi
IM-S49-02-IT-ISS1
CTLS
41819802-00
Ricambi - PN9400
Gli unici ricambi disponibili sono chiaramente indicati
nella tabella sottostante, e sono comuni sia
agli attuatori ad azione diretta che inversa.
Ricambi disponibili
Kit tenuta stelo 3, 4 e 5
Kit diaframma 9 e 30
Kit indicatore corsa 23, 28 e 29
Kit gruppo molle  11
Kit blocchetto di unione 19, 20, 21, 22, 25 e 26
Volantino
Come ordinare i ricambi
I ricambi devono sempre essere ordinati indicando
la descrizione fornita nella tabella intitolata “Ricambi
disponibili” avendo cura di specificare il modello
d’attuatore.
Esempio: N° 1 kit a molle per un attuatore del pistone
pneumatico modello PN9483E.
28 + 29
25 + 26
23
11
9
5
21
Fig. 23 - PN9400
4
3
30
23
19
20
IM-S49-02-IT-ISS1
CTLS
42 819802-00
IM-S49-02-IT-ISS1
CTLS
43819802-00
GESTRA AG
Münchener Straße 77
28215 Brema
Germania
Telefono +49 421 3503-0